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 Velkommen til Retouch Clinic 

 Som patient hos Retouch vil du modtage en række vigtige informationer før din behandling. Det er afgørende, at du læser og forsta r disse oplysninger, da de danner grundlaget for dit informerede samtykke til behandlingen.  
 Na r du møder op til konsultation eller behandling hos os, skal du give dit samtykke til, at du har forsta et informationen og ønsker at fortsætte med behandlingen. Dette samtykke kan være enten mundtligt eller skriftligt, og det vil blive noteret i din patientjournal. 
 Skulle der være dele af denne information, du ønsker yderligere forklaring pa , opfordrer vi dig til at kontakte os eller stille spørgsma l direkte til din behandler. Det er vores ønske, at du føler dig fuldt informeret og tryg ved din behandling. Hvis du er i tvivl om det mindste, er du altid velkommen til at kontakte os - vi er her for at hjælpe dig, og vores personale har mange a rs erfaring og kan derfor ra dgive og vejlede dig. 
 Du kontakter os ved at ringe til os pa  telefon 3313 1030 eller ved at sende os en mail pa  info@retouch.dk. Ved akut opsta ede problemer skal du altid kontakte vores akutnummer: 3131 0905. 
 Rigtig god læselyst! 
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Information vedrørende Sunekos og Sunekos Body  
 Introduktion  Sunekos er en avanceret injektionsbehandling, der kombinerer hyaluronsyre med essentielle aminosyrer (glycin, L-prolin, L-lysin, HCI, Lvalin og L-alanin). Denne kombination hjælper med at regenerere den ekstracellulære matrix, fugte huden og forbedre fastheden ved at stimulere produktionen af kollagen og elastin. 
 Sunekos kan anvendes til at behandle omra der som: 

• Øjenomgivelserne (reduktion af mørke rande og fine linjer) 
• Ansigt 
• Hals 

• De collete  
• Arme 

• Inderla r 
• Mave 

• Knæ 

 Hvem kan blive behandlet med Sunekos? Sunekos henvender sig til kvinder og mænd, der ønsker at forebygge eller afhjælpe slap og kreppet hud. Du skal være fyldt 18 a r for at modtage behandling med Sunekos. 
 Vi udfører ikke behandling med Sunekos hvis du: 

• Er gravid eller ammende 

• Har sa r eller infektioner i omra det 
 Anbefalet behandlingsforløb For optimale resultater anbefales en serie pa  mindst 3 behandlinger med intervaller pa  2-4 uger. For at vedligeholde resultaterne foresla s en enkelt vedligeholdelsesbehandling hver 6. ma ned. 
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 Obligatorisk forundersøgelse Før din behandling skal du til en obligatorisk forundersøgelse, hvor en af klinikkens sygeplejersker vil vurdere, om en biostimulerende behandling med Sunekos er den rette behandling for dig, og sammen vil I lægge en behandlingsplan samt drøfte alle detaljer omkring behandlingen, sa  du føler dig tryg. 
 Under forundersøgelsen vil du modtage mundtlig information om behandlingen, og du har mulighed for at stille spørgsma l. Du ma  gerne medbringe en bisidder til konsultationen, og vi opfordrer dig til at skrive eventuelle spørgsma l ned pa  forha nd. Behandlingen tilbydes 48 timer efter forundersøgelsen, na r du har givet dit samtykke. 
 Forberedelse til behandling Vi foretrækker, at du møder op til behandlingen uden at have makeup pa . Har du langt ha r, bør det sættes op.  
 For at reducere risikoen for bla  mærker bør du: 
2 uger op til behandlingen: Undga  store mængder fiskeolie, hvidløg, ingefær og Ginkgo Biloba. 
5 dage op til behandlingen: Undga  at tage Ipren, Kodimagnyl og Treo. 
2 dage op til behandlingen: Undga  alkohol ba de vin og spiritus. 
 Selve behandlingen Inden behandlingen tages der billeder af det omra de, der skal behandles, som opbevares sikkert i din journal. Det er lovpligtigt og billederne er udelukkende til dokumentation af behandlingen.  Huden i det omra de, der skal behandles, renses grundigt med en kombination af Klorhexidin og sprit. Behandleren vil derefter analysere dit ansigt og planlægge, hvor produktet skal injiceres. Injektionerne kan give et let niv, men for de fleste er det til at holde ud ogsa  selvom huden ikke er blevet bedøvet. Selve behandlingen tager omkring 30-40 minutter. 
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Efter behandlingen Sunekos er en ikke-invasiv behandling, og du kan som udgangspunkt genoptage dine normale aktiviteter umiddelbart efter behandlingen. Huden kan være ba de rød og hævet - næsten som var man blevet stukket af bier. Dette aftager hurtigt, typisk indenfor et par timers tid. Mange foretrækker derfor at være fri for gørema l og aftaler timerne efter behandlingen, indtil huden er faldet. Vi anbefaler at du venter med at anvende make-up og hudpleje til rødmen og hævelsen er faldet. 
 Mulige komplikationer Der er lav risiko for komplikationer forbundet med Sunekos. Almindelige bivirkninger inkluderer rødme, hævelse og bla  mærker i injektionsomra det, som normalt forsvinder inden for fa  dage. 
 

Oplys os altid om allergier! Det er vigtigt at du oplyser os om eventuelle allergier eller hvis du tidligere har reageret kraftigt med bivirkninger/komplikationer over for biostimulerende behandlinger sa som Sunekos, Profhilo eller Hydrobooster. 
 Resultatet Resultaterne af Sunekos-behandlingen udvikler sig over tid med en mærkbar forbedring af hudens fasthed og reduktion af fine linjer og rynker. Det fulde resultat ses typisk efter nogle ma neder, na r produktionen af kollagen og elastin er blevet stimuleret til fulde. Hos Retouch sta r vores erfarne personale klar til at støtte dig gennem hele behandlingsforløbet og sikre, at dit ydre matcher dit indre. Vi ser frem til at hjælpe dig med at opna  dine æstetiske ma l. 
   Har du spørgsma l?  Hvis du er i tvivl om det mindste, er du altid velkommen til at kontakte os - vi er her for at hjælpe dig, og vores personale har mange a rs erfaring og kan derfor vejlede dig.   
 Du kontakter os ved at ringe til os pa  telefon 3313 1030 eller ved at sende os en mail pa  info@retouch.dk.  
Ved akut opståede problemer skal du altid kontakte vores akutnummer: 3131 0905. 
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Rigtig god fornøjelse! 


